2023年11月30日

各 位

会 社 名      エム・デー・ビー株式会社

（コード番号 5594 TOKYO PRO Market）

代表者名   代表取締役社⾧   下茂 奉文

問合せ先      総務部長   倉田 乾一

T  E  L          03-5467-7740

U  R  L       https://www.mdb.co.jp

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

エム・デー・ビー株式会社（本社：東京都渋谷区 代表取締役社⾧：下茂 奉文、以下

「当社」）は、本日2023年11月30日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Marketに株式

を上場いたしました。

これもひとえに、皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。この度の上場を機に株

式公開企業としての責任を自覚するとともに、社内組織体制を更に強化し、皆様のご期待

にお応えできるよう、教育・採用活動を通じた成長原資である人材の育成と確保に努める

とともに、既存顧客とのリレーション強化に努め、今後の成長を目指してまいります。

今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上

https://www.mdb.co.jp/